-

-
-

•

ar/

ARTIGO 32 .

•
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS

c.o.c, AA .137.4,u,OOOl -]4

CAIXA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N2 865 DE 26 DE AGOSTO :E 1980 - 02

Es te Decreto entrará em vigor na data de sua publ i -
ca ç ão , revog ada s as di sposiçõe s em c on o .

PRZF:Il'URA KffilICI PAL DE AGIJDOS , 6 e age st de 1980

--
l ll f\\1
•NELSoN
efeito

A f'AD AYUB
: un i cipal

Publ i cado e r egi strado nest na data supra

-

-

-
-

FAUST ~: CO
Direto~Ad~in ' á t r-a t Lv o

.~